
Strona 1 z 2 
 

 

Gmina Chrząstowice  

ul. Dworcowa 38, 46-053 Chrząstowice  

NIP: 9910460223, REGON: 531413018  

tel. +48 (77) 4219696, fax +48 (77) 4219666 

e-mail:ug@chrzastowice.pl 

 

Chrząstowice, dn. 2024-09-12 

ZP.271.5.2024 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

 

Dotyczy: ZAKUP ENERGII ELEKTRYCZNEJ NA POTRZEBY OŚWIETLENIA PRZESTRZENI PUBLICZNEJ GMINY CRZĄSTOWICE  I JEDNOSTEK 

ORGANIZACYJNYCH  GMINY CHRZĄSTOWICE NA ROK 2025 

 

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia:  

Część 1 – Zakup energii elektrycznej na potrzeby oświetlenia przestrzeni publicznej Gminy Chrząstowice.  kwotę 232 400,00 zł brutto,  

Część 2 – Zakup energii elektrycznej na potrzeby obiektów Gminy Chrząstowice i jej jednostek  organizacyjnych kwotę 81 400,00 zł brutto. 

Część 3 - Zakup energii elektrycznej i świadczenia usługi dystrybucji energii elektrycznej w ramach umowy kompleksowej dla  obiektów jednostek Gminy Chrząstowice kwotę                          

brutto 46 200,00 zł 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024, poz. 1320) Zamawiający informuje, że w postępowaniu 

wpłynęły następujące oferty: 

Część 1 – Zakup energii elektrycznej na potrzeby oświetlenia przestrzeni publicznej Gminy Chrząstowice 

Lp WYKONAWCA Adres Wykonawcy  NIP wielkość 

Cena 

jednostkowa 

netto 

[zł/MWh] Cena oferty brutto 

1 ENTRADE Sp. z o.o. ul. Poznańska 86/88 05-850 Jawczyce 1182126841 średnie 648,00 zł         256 778,39 zł  

2 E.ON Polska SA ul. Wybrzeże Kościuszkowskie 41  5250000794 duże 538,30 zł         213 308,35 zł  

3 ONE SA Adama Naruszewicza 27 lok. 2 5262725362 małe 621,00 zł         246 079,30 zł  

4 RENPRO Spółka z o.o. 70-515 Szczecin, Małopolska 43 8542166221 małe 511,28 zł         202 601,32 zł  

5 Elektra S.A ul. Szamocka 8; 01-748 Warszawa 7010379536 małe 506,20 zł         200 588,31 zł  

6 Energa Obrót S.A. Al. Grunwaldzka 472, 80-309 Gdańsk 9570968370 duże 504,00 zł         199 716,53 zł  

7 AUDAX RENEWABLES POLSKA SP. Z O.O. Żórawia 6/12, 00-503 Warszawa 5272609597 średnie 526,00 zł         208 434,31 zł  

8 Respect Energy S.A. Ul. Ludwika Rydygiera 8, 01-793 Warszawa 8762459238 duże 515,40 zł         204 233,92 zł  

 



Strona 2 z 2 
 

Część 2 – Zakup energii elektrycznej na potrzeby obiektów Gminy Chrząstowice i jej jednostek  organizacyjnych 

Lp WYKONAWCA Adres Wykonawcy  NIP wielkość 

Cena 

jednostkowa 

netto 

[zł/MWh] Cena oferty brutto 

1 ENTRADE Sp. z o.o. ul. Poznańska 86/88 05-850 Jawczyce 1182126841 średnie 648,00 zł          87 732,58 zł  

2 E.ON Polska SA ul. Wybrzeże Kościuszkowskie 41  5250000794 duże 509,50 zł          68 981,09 zł  

3 ONE SA Adama Naruszewicza 27 lok. 2 5262725362 małe 621,00 zł          84 077,06 zł  

4 RENPRO Spółka z o.o. 70-515 Szczecin, Małopolska 43 8542166221 małe 528,67 zł          71 576,52 zł  

5 Elektra S.A ul. Szamocka 8; 01-748 Warszawa 7010379536 małe 509,80 zł          69 021,71 zł  

6 Energa Obrót S.A. Al. Grunwaldzka 472, 80-309 Gdańsk 9570968370 duże 505,00 zł          68 371,84 zł  

7 Respect Energy S.A. Ul. Ludwika Rydygiera 8, 01-793 Warszawa 8762459238 duże 515,40 zł          69 779,89 zł  

 

Część 3 - Zakup energii elektrycznej i świadczenia usługi dystrybucji energii elektrycznej w ramach umowy kompleksowej dla  obiektów jednostek Gminy 

Chrząstowice – nie złożono żadnej oferty. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        

                                                 ……………………………………. 

Kierownik Zamawiającego lub osoba upoważniona do 

podejmowania czynności w jego imieniu 


		2024-09-12T15:38:42+0200




